Vista la nota dell’11.09.2024 acquisita agli atti in pari data con prot. n. 10545 con la quale il RUP ha concesso 

una proroga di 30 giorni per [’ultimazione dei Lavori, che dunque slitta al 18/10/2024; 

Visto il decreto n, 1459 del 23/09/2024 con il quale é stato disposto il pagamento dell’importo di € 97.147,02 

(novantasettemilacentoquarantasette/02) oltre IVA relativo al SAL n. 1 a tutto il 28/08/2024 in favore 

dell’operatore economico “MONDELLO COSTRUZIONI SRL”; 

Visto il decreto n. 1746 del 08.11.2024 con il quale ¢ stato disposto il pagamento dell’importo di € 97.550,47 

(novantasettemilacinquecentocinquanta/47) oltre IVA relativo al SAL n. 2 a tutto il 18.10.2024 in favore 

dell’operatore economico “MONDELLO COSTRUZIONI SRL"; 

Visto il Cc,r‘tificato di ultimazione dei lavori del 12.11.2024, inviato tramite pec in data 30.01.2023, acquisito 

agli atti in data 31.01.2025, con cui ¢ stato certificato che i lavori in oggetto sono stati ultimati il giorno

[...]

Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno PA 33898 - Caccamo - “OPERE 

DI CONSOLIDAMENTO DELLA VIA S. ORSOLA E ZONE ADIACENTP’ — Codice Caronte SI_1 33898, 

il pagamento dell’importo di € 160.512,16 (centosessantamilacinquecentododici/16), di cui alla 

fattura n. 6 del 25.02.2025 (SDI 14115524242), emessa dali’operatore economico MONDELLO 

COSTRUZION] SRL (C.F./P.IVA 1T02761240833), relativo al SAL n. 3 ed ultimo a tutto il 

11.11.2024, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di 

€ 35.312,68 (trentacinquemilatrecentododici/68) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12, 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 195.824,84, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 930 del 19/06/2024 (voce Al Lavori € 157.175,19 - Voce A.2